
05.11.2024 Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 05.11.2024 12:00 1399 AFCÇempLiq 2 FC Sentrak Kost Mariners Şanxay Şenhuya 2.72 3.15 2.15 1.18 1.22 1.33 1.56 1.93 1.21 3.11 1.7 1.78 2.64 1.3 2.19 1.38 1.9 1.53
2 05.11.2024 13:00 1658 KorVKL 3 QFK Suvon FC Hvaçeon Kspo 2.09 3.09 2.87 - - - - - - - - - - - - - - -
3 05.11.2024 14:00 1401 AFCÇempLiq 2 Kavasaki Frontale FK Şanxay Port 1.87 3.51 3.03 1.15 1.42 1.18 1.38 2.31 1.1 4.1 1.4 2.29 1.99 1.54 1.53 1.89 1.96 1.49
4 05.11.2024 14:00 1391 AFCÇempLiq 2 Vissel Kobe Qvanqcu FC 1.5 3.71 4.66 1.12 1.64 1.09 1.64 1.81 1.17 3.37 1.59 1.92 2.42 1.36 1.49 1.96 2.89 1.2
5 05.11.2024 14:00 1497 Efiop 3 Efiopian Kofi SC Shire Endaselassie FC 1.7 2.99 4.42 1.18 1.51 1.1 2.14 1.44 1.44 2.2 2.33 1.39 3.98 1.11 2.01 1.47 3.73 1.1
6 05.11.2024 14:00 1566 ÖzbəkProL 3 Pfk Aral PFC Şurtan 2.36 2.93 2.59 - - - - - - - 1.99 1.54 - - - - - -
7 05.11.2024 14:00 1567 ÖzbəkProL 3 PFK Maş Əl Mübarək FK Buksoro 1.88 3.14 3.33 - - - - - 1.38 2.34 2.34 1.38 - - - - - -
8 05.11.2024 15:00 1433 İsr 3 Makkabi Şaaraim Makkabi Yavne 3.35 3.2 1.85 1.17 1.16 1.43 1.69 1.76 1.25 2.83 1.82 1.66 2.93 1.24 2.65 1.25 1.84 1.57
9 05.11.2024 15:00 1442 BurLiqA 3 Llb Amasipiri FC Vitalo FC 6.45 3.84 1.36 1.1 1.05 1.78 2.03 1.5 1.26 2.81 1.82 1.66 2.96 1.23 3.96 1.08 1.52 1.91
10 05.11.2024 15:00 1471 TanzPL 3 Fountain Gate FC SC Pamba 1.52 3.48 4.92 1.13 1.63 1.08 1.77 1.68 1.22 3.0 1.74 1.74 2.74 1.27 1.58 1.83 3.2 1.15
11 05.11.2024 15:00 1322 Port23y 3 FK Vizela Gil Vicente FC 2.09 3.36 2.68 1.16 1.35 1.22 1.45 2.12 1.15 3.59 1.53 2.02 2.27 1.41 1.74 1.66 2.0 1.47
12 05.11.2024 15:30 1457 İtalQ 3 Latsio SSD FC Como 2.0 3.24 2.94 1.17 1.38 1.19 1.53 1.98 1.18 3.29 1.63 1.87 2.48 1.34 1.77 1.63 2.21 1.37
13 05.11.2024 16:00 1392 AFCÇempLiq 2 Johor Darul Ta'zim Ulsan HD FC 1.91 3.26 3.14 1.16 1.41 1.17 1.52 1.99 1.17 3.35 1.61 1.9 2.44 1.35 1.71 1.68 2.27 1.35
14 05.11.2024 16:00 1509 UEFAGəncL 3 Slovan Bratislava GNK Dinamo Zaqreb 3.96 4.03 1.59 1.13 1.13 1.65 1.37 2.43 1.08 4.87 1.33 2.66 1.82 1.72 2.14 1.44 1.36 2.34
15 05.11.2024 16:25 1331 Səud1 3 FK Əl Cabaleyn Neom SC 4.68 3.44 1.55 1.14 1.09 1.61 1.9 1.58 1.29 2.68 1.9 1.6 3.12 1.21 3.4 1.13 1.69 1.7
16 05.11.2024 16:30 1616 İor1 3 Om Əl Kitan Əl Sarhan 3.32 2.81 2.03 1.21 1.16 1.37 2.1 1.46 1.49 2.09 2.47 1.34 4.24 1.09 3.26 1.15 2.35 1.33
17 05.11.2024 16:30 15581 Bolqr2 3 PFK Botev Plovdiv II PFC Spartak Pleven 2.46 2.9 2.51 1.2 1.26 1.25 1.77 1.68 1.33 2.52 2.03 1.52 3.36 1.17 2.34 1.33 2.38 1.32
18 05.11.2024 16:45 1435 İsr 3 FK Holon Yirmiyahu FK Tseirey Tira 1.5 3.53 5.03 1.13 1.65 1.08 1.86 1.6 1.26 2.82 1.82 1.66 2.94 1.23 1.61 1.78 3.41 1.13
19 05.11.2024 17:00 1518 AlbnKatePar 3 KS Besa Kavaye KS Flamurtari Vlore 2.45 2.99 2.45 1.19 1.26 1.26 1.72 1.72 1.3 2.63 1.95 1.57 3.2 1.19 2.29 1.35 2.29 1.35
20 05.11.2024 17:00 1481 Efiop 3 Fasil Kenema Ethio Electric 1.59 2.99 5.3 1.17 1.57 1.08 2.25 1.4 1.45 2.17 2.37 1.38 4.03 1.11 1.93 1.51 4.1 1.07
21 05.11.2024 17:00 1362 İngHəvU24 3 Şeffild Yunayted Hal Siti 1.36 4.72 4.94 1.08 1.79 1.07 1.33 2.45 1.04 5.24 1.21 3.12 1.56 1.97 1.2 2.88 2.16 1.4
22 05.11.2024 17:00 1340 İngHəvU24 3 Viqan Atletik Şeffeld Venzdey (Əvəze... 3.38 3.96 1.66 1.12 1.15 1.53 1.37 2.34 1.09 4.37 1.34 2.48 1.87 1.63 2.03 1.46 1.41 2.12
23 05.11.2024 17:00 1492 UEFAGəncL 3 PSV Eyndhoven Girona FC 1.81 3.48 3.43 1.16 1.5 1.17 1.52 2.08 1.16 3.7 1.57 2.03 2.37 1.41 1.63 1.82 2.35 1.36
24 05.11.2024 17:00 1490 UEFAGəncL 3 Sportinq Lissabon Mançester Siti 2.02 3.43 2.91 1.17 1.41 1.22 1.45 2.22 1.14 3.9 1.52 2.13 2.25 1.46 1.69 1.76 2.07 1.48
25 05.11.2024 17:30 1342 İngHəvU24 3 Piterboro Yunayted Fleetwood Town 1.76 3.86 3.09 1.13 1.47 1.17 1.28 2.63 1.06 4.83 1.27 2.77 1.69 1.79 1.38 2.19 1.79 1.61
26 05.11.2024 17:30 2122 UEFAGəncL 3 FK Bolonya 1909 FC AS Monako 2.71 3.49 2.11 1.18 1.27 1.35 1.4 2.34 1.13 4.12 1.51 2.15 2.22 1.47 1.87 1.6 1.73 1.72
27 05.11.2024 17:45 1617 İsr 3 Makkabi İroni Kiryat Malaxi Hapoel Herzelia FC 3.15 3.13 1.95 1.18 1.17 1.39 1.71 1.74 1.27 2.76 1.87 1.63 3.02 1.22 2.59 1.26 1.92 1.51
28 05.11.2024 17:45 1530 BurLiqA 3 Sports Dynamic AS Inter Star 1.92 3.18 3.18 1.17 1.4 1.17 1.65 1.81 1.24 2.93 1.78 1.7 2.82 1.26 1.84 1.57 2.5 1.28
29 05.11.2024 17:50 1494 İsr 3 FK Makkabi İroni Aşdod Hapoel Ashdod FC 2.43 3.04 2.44 1.19 1.27 1.27 1.69 1.76 1.28 2.72 1.89 1.61 3.07 1.21 2.23 1.37 2.23 1.37
30 05.11.2024 18:00 1400 AFCÇempLiq 2 Pakhtakor Əl-Rayyan 2.4 3.16 2.39 1.18 1.27 1.27 1.56 1.93 1.21 3.1 1.7 1.78 2.65 1.29 2.04 1.45 2.04 1.45



  
05.11.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 05.11.2024 12:00 1399 AFCÇempLiq 2 FC Sentrak Kost Mariners Şanxay Şenhuya 3.2 2.03 2.66 1.29 2.42 1.95 1.5 1.78 1.62 4.38 13.06 25.99 6.26 4.76 5.12 30.84 12.88
2 05.11.2024 13:00 1658 KorVKL 3 QFK Suvon FC Hvaçeon Kspo - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 05.11.2024 14:00 1401 AFCÇempLiq 2 Kavasaki Frontale FK Şanxay Port 2.29 2.27 3.3 1.19 2.87 1.54 1.88 1.82 1.59 2.73 12.65 29.72 4.98 5.88 7.49 21.0 12.87
4 05.11.2024 14:00 1391 AFCÇempLiq 2 Vissel Kobe Qvanqcu FC 1.96 2.18 4.75 1.25 2.58 1.51 1.93 2.31 1.34 2.13 15.19 50.0 3.91 5.64 10.35 21.59 15.86
5 05.11.2024 14:00 1497 Efiop 3 Efiopian Kofi SC Shire Endaselassie FC 2.33 1.81 5.07 1.46 1.99 1.84 1.57 2.75 1.22 2.58 16.27 50.0 3.79 3.85 8.6 31.26 17.23
6 05.11.2024 14:00 1566 ÖzbəkProL 3 Pfk Aral PFC Şurtan - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 05.11.2024 14:00 1567 ÖzbəkProL 3 PFK Maş Əl Mübarək FK Buksoro - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 05.11.2024 15:00 1433 İsr 3 Makkabi Şaaraim Makkabi Yavne - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 05.11.2024 15:00 1442 BurLiqA 3 Llb Amasipiri FC Vitalo FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
10 05.11.2024 15:00 1471 TanzPL 3 Fountain Gate FC SC Pamba 1.99 2.09 5.04 1.29 2.41 1.56 1.85 2.47 1.29 2.16 15.15 50.0 3.85 5.04 10.51 23.75 16.09
11 05.11.2024 15:00 1322 Port23y 3 FK Vizela Gil Vicente FC 2.56 2.14 3.1 1.23 2.64 1.68 1.71 1.84 1.57 3.16 12.82 28.3 5.2 5.36 6.44 23.56 12.97
12 05.11.2024 15:30 1457 İtalQ 3 Latsio SSD FC Como 2.49 2.08 3.36 1.26 2.51 1.7 1.69 1.96 1.49 3.02 12.89 31.89 4.9 5.0 6.79 24.1 13.17
13 05.11.2024 16:00 1392 AFCÇempLiq 2 Johor Darul Ta'zim Ulsan HD FC 2.39 2.1 3.51 1.26 2.54 1.66 1.73 1.99 1.48 2.85 12.82 33.48 4.77 5.05 7.25 23.4 13.18
14 05.11.2024 16:00 1509 UEFAGəncL 3 Slovan Bratislava GNK Dinamo Zaqreb 3.97 2.46 1.99 1.16 3.17 1.92 1.56 1.42 2.18 6.21 14.28 19.04 9.89 6.94 4.53 37.28 14.12
15 05.11.2024 16:25 1331 Səud1 3 FK Əl Cabaleyn Neom SC 5.07 1.98 2.09 1.34 2.25 2.57 1.26 1.65 1.74 8.27 17.14 25.25 9.62 4.77 3.71 50.0 16.28
16 05.11.2024 16:30 1616 İor1 3 Om Əl Kitan Əl Sarhan - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 05.11.2024 16:30 15581 Bolqr2 3 PFK Botev Plovdiv II PFC Spartak Pleven 3.08 1.87 3.13 1.39 2.13 2.03 1.45 2.05 1.44 3.98 13.59 33.38 5.37 4.04 5.48 32.83 13.61
18 05.11.2024 16:45 1435 İsr 3 FK Holon Yirmiyahu FK Tseirey Tira - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 05.11.2024 17:00 1518 AlbnKatePar 3 KS Besa Kavaye KS Flamurtari Vlore 3.06 1.9 3.06 1.36 2.19 2.01 1.47 2.01 1.47 3.97 13.63 31.77 5.41 4.23 5.41 31.77 13.63
20 05.11.2024 17:00 1481 Efiop 3 Fasil Kenema Ethio Electric 2.18 1.82 5.81 1.46 1.99 1.78 1.62 2.96 1.19 2.36 16.77 50.0 3.66 3.79 10.2 32.43 18.14
21 05.11.2024 17:00 1362 İngHəvU24 3 Şeffild Yunayted Hal Siti 1.71 2.66 4.54 1.11 3.45 1.29 2.48 1.91 1.52 1.81 16.17 44.02 4.15 8.7 12.96 16.28 16.05
22 05.11.2024 17:00 1340 İngHəvU24 3 Viqan Atletik Şeffeld Venzdey (Əvəze... 3.6 2.35 2.09 1.17 3.01 1.85 1.56 1.46 2.02 5.35 14.28 18.95 8.41 6.78 4.53 32.66 14.18
23 05.11.2024 17:00 1492 UEFAGəncL 3 PSV Eyndhoven Girona FC 2.29 2.19 3.75 1.24 2.67 1.62 1.85 2.04 1.49 2.66 13.4 35.56 4.65 5.47 7.96 22.45 13.8
24 05.11.2024 17:00 1490 UEFAGəncL 3 Sportinq Lissabon Mançester Siti 2.48 2.21 3.28 1.23 2.74 1.66 1.8 1.89 1.59 3.0 12.86 29.94 5.15 5.53 7.01 23.05 13.07
25 05.11.2024 17:30 1342 İngHəvU24 3 Piterboro Yunayted Fleetwood Town 2.15 2.44 3.28 1.14 3.21 1.44 2.07 1.71 1.68 2.51 13.07 28.23 4.98 6.92 8.07 18.68 13.18
26 05.11.2024 17:30 2122 UEFAGəncL 3 FK Bolonya 1909 FC AS Monako 2.97 2.25 2.65 1.21 2.83 1.77 1.68 1.68 1.77 3.97 12.51 23.96 6.47 5.59 5.7 26.64 12.43
27 05.11.2024 17:45 1617 İsr 3 Makkabi İroni Kiryat Malaxi Hapoel Herzelia FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 05.11.2024 17:45 1530 BurLiqA 3 Sports Dynamic AS Inter Star - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 05.11.2024 17:50 1494 İsr 3 FK Makkabi İroni Aşdod Hapoel Ashdod FC - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 05.11.2024 18:00 1400 AFCÇempLiq 2 Pakhtakor Əl-Rayyan 2.92 2.03 2.91 1.29 2.42 1.86 1.55 1.86 1.56 3.79 13.05 27.95 5.6 4.78 5.58 28.02 13.05
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05.11.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 05.11.2024 12:00 1399 AFCÇempLiq 2 FC Sentrak Kost Mariners Şanxay Şenhuya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 05.11.2024 13:00 1658 KorVKL 3 QFK Suvon FC Hvaçeon Kspo - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 05.11.2024 14:00 1401 AFCÇempLiq 2 Kavasaki Frontale FK Şanxay Port - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 05.11.2024 14:00 1391 AFCÇempLiq 2 Vissel Kobe Qvanqcu FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 05.11.2024 14:00 1497 Efiop 3 Efiopian Kofi SC Shire Endaselassie FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 05.11.2024 14:00 1566 ÖzbəkProL 3 Pfk Aral PFC Şurtan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
7 05.11.2024 14:00 1567 ÖzbəkProL 3 PFK Maş Əl Mübarək FK Buksoro - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 05.11.2024 15:00 1433 İsr 3 Makkabi Şaaraim Makkabi Yavne - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 05.11.2024 15:00 1442 BurLiqA 3 Llb Amasipiri FC Vitalo FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 05.11.2024 15:00 1471 TanzPL 3 Fountain Gate FC SC Pamba - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 05.11.2024 15:00 1322 Port23y 3 FK Vizela Gil Vicente FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 05.11.2024 15:30 1457 İtalQ 3 Latsio SSD FC Como - - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 05.11.2024 16:00 1392 AFCÇempLiq 2 Johor Darul Ta'zim Ulsan HD FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 05.11.2024 16:00 1509 UEFAGəncL 3 Slovan Bratislava GNK Dinamo Zaqreb 5.82 10.54 4.52 26.84 2.49 3.54 13.03 5.22 6.79 8.5 6.09 1.95 6.48 8.98 6.9 8.64 3.05 2.81
15 05.11.2024 16:25 1331 Səud1 3 FK Əl Cabaleyn Neom SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 05.11.2024 16:30 1616 İor1 3 Om Əl Kitan Əl Sarhan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 05.11.2024 16:30 15581 Bolqr2 3 PFK Botev Plovdiv II PFC Spartak Pleven - - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 05.11.2024 16:45 1435 İsr 3 FK Holon Yirmiyahu FK Tseirey Tira - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 05.11.2024 17:00 1518 AlbnKatePar 3 KS Besa Kavaye KS Flamurtari Vlore - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 05.11.2024 17:00 1481 Efiop 3 Fasil Kenema Ethio Electric - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 05.11.2024 17:00 1362 İngHəvU24 3 Şeffild Yunayted Hal Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 05.11.2024 17:00 1340 İngHəvU24 3 Viqan Atletik Şeffeld Venzdey (Əvəze... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
23 05.11.2024 17:00 1492 UEFAGəncL 3 PSV Eyndhoven Girona FC 3.26 3.44 4.24 15.11 5.91 7.12 4.96 2.54 4.88 9.98 8.56 5.17 2.77 4.23 4.89 10.0 4.78 10.03
24 05.11.2024 17:00 1490 UEFAGəncL 3 Sportinq Lissabon Mançester Siti 3.41 4.12 4.05 16.63 4.8 6.29 5.82 2.77 5.04 8.92 7.95 4.15 3.16 4.59 5.05 8.95 4.31 7.47
25 05.11.2024 17:30 1342 İngHəvU24 3 Piterboro Yunayted Fleetwood Town - - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 05.11.2024 17:30 2122 UEFAGəncL 3 FK Bolonya 1909 FC AS Monako 4.13 5.78 3.92 18.15 3.59 4.85 7.68 3.53 5.2 8.17 6.76 2.99 4.05 6.0 5.22 8.21 3.57 4.93
27 05.11.2024 17:45 1617 İsr 3 Makkabi İroni Kiryat Malaxi Hapoel Herzelia FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 05.11.2024 17:45 1530 BurLiqA 3 Sports Dynamic AS Inter Star - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 05.11.2024 17:50 1494 İsr 3 FK Makkabi İroni Aşdod Hapoel Ashdod FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 05.11.2024 18:00 1400 AFCÇempLiq 2 Pakhtakor Əl-Rayyan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 05.11.2024 18:00 1628 İor1 3 SC Sahab Əl Haşemeya 6.03 3.23 1.48 1.14 1.06 1.66 2.41 1.34 1.46 2.15 2.37 1.37 4.08 1.1 4.44 1.05 1.85 1.57
32 05.11.2024 18:00 1441 ÇexKub 3 CSK Uhersky Brod FK Yablonets 16.63 7.01 1.08 1.02 1.01 2.46 2.24 1.44 1.08 4.85 1.32 2.67 1.84 1.71 5.05 1.04 1.14 3.58
33 05.11.2024 18:00 1517 Əlcaz2 3 NA Hüseyn Dey ASM Oran 1.71 2.81 4.81 1.19 1.5 1.09 2.35 1.36 1.54 1.99 2.62 1.3 4.49 1.08 2.14 1.4 4.13 1.07
34 05.11.2024 18:00 1529 Əlcaz2 3 RC Kuba JSM Tiaret 1.89 2.87 3.66 1.2 1.41 1.14 2.05 1.49 1.44 2.19 2.34 1.38 3.99 1.11 2.16 1.39 3.34 1.14
35 05.11.2024 18:00 1363 İngHəvU24 3 Barnsli Birminqam Siti 1.72 3.92 3.2 1.12 1.5 1.16 1.27 2.67 1.05 4.96 1.25 2.87 1.65 1.84 1.35 2.28 1.79 1.61
36 05.11.2024 18:00 1354 Port23y 3 Santa Clara U23 Estoril Praya 3.85 3.48 1.66 1.14 1.12 1.53 1.64 1.81 1.2 3.13 1.68 1.81 2.62 1.3 2.71 1.23 1.64 1.76
37 05.11.2024 18:00 1438 UEFAGəncL 3 FC Seltik RB Layptsiq 3.22 3.61 1.84 1.16 1.19 1.49 1.45 2.23 1.13 4.05 1.48 2.21 2.16 1.5 2.14 1.44 1.58 1.89
38 05.11.2024 18:00 1478 UEFAGəncL 3 Liverpul Bayer Leverkuzen 04 1.88 3.46 3.23 1.17 1.47 1.19 1.49 2.14 1.15 3.8 1.54 2.08 2.3 1.44 1.65 1.81 2.23 1.41
39 05.11.2024 18:35 1357 Səud1 3 Əl-Cəbil Abha 2.85 3.08 2.11 1.18 1.21 1.34 1.7 1.74 1.28 2.71 1.89 1.61 3.08 1.21 2.46 1.29 2.04 1.45
40 05.11.2024 19:00 1359 Səud1 3 Al-Najma FK Əl-Əin 1.5 3.45 5.13 1.13 1.64 1.08 1.9 1.58 1.27 2.75 1.87 1.63 3.03 1.22 1.64 1.76 3.5 1.12
41 05.11.2024 19:00 16034 Rum2 3 AFK Çiksereda Mierkure... CSM Slatina 1.67 3.19 4.21 1.16 1.52 1.11 1.86 1.61 1.3 2.61 1.96 1.56 3.23 1.19 1.8 1.6 3.22 1.15
42 05.11.2024 19:00 1516 Əlcaz2 3 USM Annaba USM Əl Hərraç 1.96 2.72 3.67 1.22 1.39 1.14 2.25 1.4 1.57 1.95 2.67 1.29 4.59 1.07 2.4 1.31 3.62 1.11
43 05.11.2024 19:00 1413 SlovkKub 3 FK Vion Zlate Moravçe ... MFK Dolni Kubin 1.15 5.62 11.73 1.04 2.28 1.02 2.38 1.39 1.18 3.51 1.6 1.97 2.5 1.37 1.29 2.6 5.12 1.04
44 05.11.2024 19:00 1361 Port23y 3 CD Mafra Portimonense 1.94 3.26 3.06 1.17 1.4 1.18 1.54 1.96 1.18 3.28 1.63 1.86 2.5 1.33 1.74 1.65 2.27 1.35
45 05.11.2024 19:00 1353 Port23y 3 Torreense U23 SC Leiksoes 1.46 3.72 5.06 1.12 1.68 1.08 1.76 1.69 1.2 3.13 1.68 1.81 2.62 1.3 1.52 1.92 3.2 1.15
46 05.11.2024 19:00 1495 Mexico U23 3 Club Leon U23 Mazatlan FC U23 1.84 3.18 3.42 1.17 1.44 1.15 1.66 1.79 1.24 2.92 1.78 1.7 2.83 1.26 1.8 1.6 2.61 1.25
47 05.11.2024 19:00 1366 Mexico U23 3 Universidad Nacional U23 Gallos Blancos Quereta... 1.75 3.17 3.83 1.17 1.48 1.13 1.8 1.66 1.29 2.67 1.92 1.59 3.14 1.2 1.83 1.58 2.99 1.18
48 05.11.2024 19:00 1477 UEFAGəncL 3 Borrusiya Dortmund SK Sturm Graz 1.42 4.23 5.25 1.11 1.81 1.08 1.53 2.05 1.11 4.35 1.41 2.37 2.02 1.57 1.35 2.39 2.73 1.26
49 05.11.2024 19:00 1476 UEFAGəncL 3 LOSC Lill Juventus Turin 1.62 3.78 4.04 1.14 1.63 1.13 1.47 2.17 1.12 4.18 1.45 2.27 2.1 1.53 1.46 2.11 2.39 1.35
50 05.11.2024 19:00 1474 UEFAGəncL 3 Real Madrid AC Milan 2.06 3.36 2.88 1.18 1.4 1.22 1.48 2.15 1.16 3.72 1.57 2.04 2.36 1.42 1.75 1.7 2.11 1.46
51 05.11.2024 19:10 1486 İsr 3 SC Hapoel Lod Dimona Sport Club 2.83 3.21 2.06 1.17 1.21 1.36 1.58 1.9 1.21 3.09 1.7 1.78 2.66 1.29 2.26 1.36 1.87 1.55
52 05.11.2024 19:30 2205 RusKub 3 FK Spartak Moskva FK Rostov 1.53 3.77 4.7 1.13 1.7 1.1 1.66 1.86 1.18 3.57 1.6 1.98 2.45 1.39 1.52 1.99 2.96 1.22
53 05.11.2024 20:00 1417 AFCKub 3 Al Wehdat FC Istiklol 1.49 3.73 5.23 1.13 1.74 1.09 1.85 1.67 1.24 3.07 1.78 1.76 2.88 1.28 1.59 1.89 3.48 1.15
54 05.11.2024 20:00 1418 AFCKub 3 Sepahan SC FC Şaryan 2.11 3.17 2.93 1.2 1.38 1.22 1.64 1.89 1.24 3.07 1.79 1.75 2.88 1.28 1.96 1.54 2.39 1.35
55 05.11.2024 20:00 1488 İsr 3 Hapoel Azor FC Şimşon Tel Əviv 2.43 3.12 2.4 1.18 1.27 1.27 1.6 1.87 1.23 2.96 1.76 1.72 2.79 1.26 2.11 1.42 2.09 1.42
56 05.11.2024 20:30 1489 İsr 3 As Nordiya Yerusalem FK Hapoel Marmorek 1.87 3.11 3.41 1.17 1.43 1.15 1.79 1.67 1.3 2.62 1.95 1.57 3.21 1.19 1.93 1.51 2.83 1.21
57 05.11.2024 21:00 1414 İsr 3 FK Kafr Qasım FK Hapoel Nof Haqalil 2.28 3.04 2.62 1.19 1.3 1.24 1.67 1.79 1.27 2.78 1.86 1.63 3.0 1.22 2.11 1.42 2.3 1.34
58 05.11.2024 21:00 1557 Mexico U23 3 Club Santos Laguna U23 Chivas Guadalajara U23 2.97 3.35 1.94 1.16 1.19 1.4 1.49 2.05 1.16 3.47 1.56 1.96 2.35 1.38 2.16 1.4 1.7 1.69
59 05.11.2024 21:30 19565 CənAfr 3 Orlando Pireyts FK Riçards Bey 1.33 3.85 8.5 1.11 1.93 1.04 2.45 1.37 1.35 2.58 2.07 1.55 3.53 1.18 1.59 1.88 5.03 1.04
60 05.11.2024 21:30 19338 İsrPL 3 FK Bney Saxnin FK Beitar Yerusəlim 3.21 3.53 1.87 1.16 1.19 1.47 1.53 2.06 1.17 3.63 1.58 2.01 2.41 1.4 2.3 1.38 1.68 1.77



  
05.11.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 05.11.2024 18:00 1628 İor1 3 SC Sahab Əl Haşemeya - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 05.11.2024 18:00 1441 ÇexKub 3 CSK Uhersky Brod FK Yablonets 12.38 2.92 1.36 1.15 3.22 3.45 1.15 1.23 2.89 32.89 35.63 24.85 41.3 11.47 3.31 50.0 38.11
33 05.11.2024 18:00 1517 Əlcaz2 3 NA Hüseyn Dey ASM Oran - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 05.11.2024 18:00 1529 Əlcaz2 3 RC Kuba JSM Tiaret - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 05.11.2024 18:00 1363 İngHəvU24 3 Barnsli Birminqam Siti 2.1 2.47 3.35 1.13 3.28 1.41 2.12 1.71 1.68 2.42 13.14 28.64 4.92 7.13 8.43 18.11 13.25
36 05.11.2024 18:00 1354 Port23y 3 Santa Clara U23 Estoril Praya 4.2 2.08 2.17 1.28 2.45 2.22 1.37 1.61 1.79 6.5 15.09 22.74 8.46 5.2 4.11 42.99 14.55
37 05.11.2024 18:00 1438 UEFAGəncL 3 FC Seltik RB Layptsiq 3.53 2.26 2.3 1.21 2.81 1.93 1.56 1.59 1.89 5.11 13.65 21.54 7.72 5.87 4.81 32.3 13.38
38 05.11.2024 18:00 1478 UEFAGəncL 3 Liverpul Bayer Leverkuzen 04 2.35 2.2 3.56 1.23 2.71 1.63 1.83 1.98 1.53 2.77 13.11 33.19 4.83 5.5 7.62 22.53 13.44
39 05.11.2024 18:35 1357 Səud1 3 Əl-Cəbil Abha 3.43 1.93 2.71 1.35 2.23 2.1 1.42 1.87 1.55 4.71 13.98 28.01 6.19 4.4 4.8 35.01 13.73
40 05.11.2024 19:00 1359 Səud1 3 Al-Najma FK Əl-Əin 2.01 2.02 5.34 1.33 2.29 1.61 1.8 2.62 1.25 2.17 16.08 50.0 3.7 4.8 10.59 25.26 17.11
41 05.11.2024 19:00 16034 Rum2 3 AFK Çiksereda Mierkure... CSM Slatina 2.22 1.94 4.65 1.36 2.21 1.71 1.68 2.48 1.29 2.48 14.95 50.0 3.95 4.42 8.7 26.46 15.77
42 05.11.2024 19:00 1516 Əlcaz2 3 USM Annaba USM Əl Hərraç - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 05.11.2024 19:00 1413 SlovkKub 3 FK Vion Zlate Moravçe ... MFK Dolni Kubin 1.54 2.42 10.16 1.24 2.65 1.37 2.33 3.49 1.14 1.52 31.08 50.0 3.1 7.94 25.09 26.03 31.13
44 05.11.2024 19:00 1361 Port23y 3 CD Mafra Portimonense 2.43 2.08 3.47 1.27 2.5 1.68 1.71 1.99 1.47 2.91 13.01 33.18 4.77 5.01 7.03 23.79 13.33
45 05.11.2024 19:00 1353 Port23y 3 Torreense U23 SC Leiksoes 1.94 2.13 5.15 1.27 2.47 1.53 1.9 2.46 1.29 2.08 16.15 50.0 3.73 5.46 10.88 22.6 16.94
46 05.11.2024 19:00 1495 Mexico U23 3 Club Leon U23 Mazatlan FC U23 - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 05.11.2024 19:00 1366 Mexico U23 3 Universidad Nacional U23 Gallos Blancos Quereta... - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 05.11.2024 19:00 1477 UEFAGəncL 3 Borrusiya Dortmund SK Sturm Graz 1.83 2.43 4.97 1.18 2.98 1.41 2.22 2.23 1.41 1.94 15.9 50.0 4.02 6.86 12.33 19.77 16.28
49 05.11.2024 19:00 1476 UEFAGəncL 3 LOSC Lill Juventus Turin 2.05 2.33 4.12 1.2 2.89 1.49 2.04 2.06 1.48 2.29 13.95 39.76 4.41 6.15 9.57 20.47 14.36
50 05.11.2024 19:00 1474 UEFAGəncL 3 Real Madrid AC Milan 2.54 2.17 3.28 1.24 2.67 1.69 1.76 1.91 1.57 3.09 12.83 30.25 5.18 5.32 6.84 23.87 13.05
51 05.11.2024 19:10 1486 İsr 3 SC Hapoel Lod Dimona Sport Club - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 05.11.2024 19:30 2205 RusKub 3 FK Spartak Moskva FK Rostov 2.01 2.21 4.79 1.25 2.62 1.54 1.96 2.35 1.36 2.18 15.33 50.0 4.0 5.7 10.37 22.05 16.01
53 05.11.2024 20:00 1417 AFCKub 3 Al Wehdat FC Istiklol 2.0 2.12 5.38 1.3 2.43 1.58 1.89 2.61 1.29 2.13 16.61 50.0 3.75 5.31 10.96 24.02 17.5
54 05.11.2024 20:00 1418 AFCKub 3 Sepahan SC FC Şaryan 2.66 2.03 3.44 1.31 2.39 1.82 1.63 2.07 1.48 3.25 13.3 33.87 4.99 4.68 6.56 26.76 13.57
55 05.11.2024 20:00 1488 İsr 3 Hapoel Azor FC Şimşon Tel Əviv - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 05.11.2024 20:30 1489 İsr 3 As Nordiya Yerusalem FK Hapoel Marmorek - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 05.11.2024 21:00 1414 İsr 3 FK Kafr Qasım FK Hapoel Nof Haqalil 2.85 1.94 3.18 1.34 2.26 1.9 1.53 2.01 1.47 3.61 13.33 32.06 5.18 4.4 5.82 28.99 13.45
58 05.11.2024 21:00 1557 Mexico U23 3 Club Santos Laguna U23 Chivas Guadalajara U23 - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 05.11.2024 21:30 19565 CənAfr 3 Orlando Pireyts FK Riçards Bey 1.82 2.05 8.22 1.37 2.22 1.57 1.91 3.46 1.15 1.85 21.79 50.0 3.3 4.9 16.31 30.95 23.62
60 05.11.2024 21:30 19338 İsrPL 3 FK Bney Saxnin FK Beitar Yerusəlim 3.6 2.17 2.38 1.25 2.64 2.02 1.51 1.65 1.8 5.18 14.05 22.71 7.41 5.51 4.69 33.75 13.74
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 05.11.2024 18:00 1628 İor1 3 SC Sahab Əl Haşemeya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 05.11.2024 18:00 1441 ÇexKub 3 CSK Uhersky Brod FK Yablonets 30.0 30.0 12.08 26.67 2.66 1.51 30.0 30.0 10.34 30.0 3.39 1.35 24.79 30.0 10.9 30.0 1.98 1.86
33 05.11.2024 18:00 1517 Əlcaz2 3 NA Hüseyn Dey ASM Oran - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 05.11.2024 18:00 1529 Əlcaz2 3 RC Kuba JSM Tiaret - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 05.11.2024 18:00 1363 İngHəvU24 3 Barnsli Birminqam Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 05.11.2024 18:00 1354 Port23y 3 Santa Clara U23 Estoril Praya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 05.11.2024 18:00 1438 UEFAGəncL 3 FC Seltik RB Layptsiq 5.2 7.21 4.23 18.32 3.09 3.77 8.96 4.56 5.4 9.1 5.58 2.47 4.79 8.25 5.43 9.15 3.0 3.95
38 05.11.2024 18:00 1478 UEFAGəncL 3 Liverpul Bayer Leverkuzen 04 3.29 3.68 4.14 15.83 5.44 6.85 5.3 2.6 4.96 9.44 8.41 4.74 2.92 4.31 4.97 9.46 4.62 8.9
39 05.11.2024 18:35 1357 Səud1 3 Əl-Cəbil Abha - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 05.11.2024 19:00 1359 Səud1 3 Al-Najma FK Əl-Əin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 05.11.2024 19:00 16034 Rum2 3 AFK Çiksereda Mierkure... CSM Slatina - - - - - - - - - - - - - - - - - -
42 05.11.2024 19:00 1516 Əlcaz2 3 USM Annaba USM Əl Hərraç - - - - - - - - - - - - - - - - - -
43 05.11.2024 19:00 1413 SlovkKub 3 FK Vion Zlate Moravçe ... MFK Dolni Kubin 3.2 1.55 9.58 14.89 30.0 20.5 2.71 1.69 7.06 30.0 21.47 30.0 1.7 2.66 7.06 30.0 14.37 30.0
44 05.11.2024 19:00 1361 Port23y 3 CD Mafra Portimonense - - - - - - - - - - - - - - - - - -
45 05.11.2024 19:00 1353 Port23y 3 Torreense U23 SC Leiksoes - - - - - - - - - - - - - - - - - -
46 05.11.2024 19:00 1495 Mexico U23 3 Club Leon U23 Mazatlan FC U23 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
47 05.11.2024 19:00 1366 Mexico U23 3 Universidad Nacional U23 Gallos Blancos Quereta... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
48 05.11.2024 19:00 1477 UEFAGəncL 3 Borrusiya Dortmund SK Sturm Graz 2.53 2.68 5.1 21.06 8.64 12.27 4.63 1.83 6.28 11.15 13.98 7.81 2.49 2.72 6.37 11.31 7.55 15.62
49 05.11.2024 19:00 1476 UEFAGəncL 3 LOSC Lill Juventus Turin 2.78 3.2 4.46 19.1 6.52 9.26 5.09 2.13 5.65 9.62 11.03 5.82 2.73 3.28 5.69 9.7 5.91 11.0
50 05.11.2024 19:00 1474 UEFAGəncL 3 Real Madrid AC Milan 3.59 4.08 4.03 15.1 4.9 5.97 5.63 2.91 4.78 9.27 7.48 4.21 3.12 4.96 4.78 9.28 4.14 7.75
51 05.11.2024 19:10 1486 İsr 3 SC Hapoel Lod Dimona Sport Club - - - - - - - - - - - - - - - - - -
52 05.11.2024 19:30 2205 RusKub 3 FK Spartak Moskva FK Rostov 3.05 2.61 4.87 14.01 8.75 9.21 3.95 2.2 4.99 12.83 10.37 7.85 2.3 3.63 5.0 12.84 6.07 17.38
53 05.11.2024 20:00 1417 AFCKub 3 Al Wehdat FC Istiklol 3.39 2.3 5.24 11.12 11.1 9.16 3.35 2.31 4.57 16.5 10.01 10.03 2.07 4.06 4.55 16.38 6.25 25.41
54 05.11.2024 20:00 1418 AFCKub 3 Sepahan SC FC Şaryan 4.2 3.67 4.13 10.8 5.71 5.28 4.75 3.33 4.05 11.44 6.31 4.84 2.85 6.32 4.03 11.37 3.78 10.02
55 05.11.2024 20:00 1488 İsr 3 Hapoel Azor FC Şimşon Tel Əviv - - - - - - - - - - - - - - - - - -
56 05.11.2024 20:30 1489 İsr 3 As Nordiya Yerusalem FK Hapoel Marmorek - - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 05.11.2024 21:00 1414 İsr 3 FK Kafr Qasım FK Hapoel Nof Haqalil - - - - - - - - - - - - - - - - - -
58 05.11.2024 21:00 1557 Mexico U23 3 Club Santos Laguna U23 Chivas Guadalajara U23 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
59 05.11.2024 21:30 19565 CənAfr 3 Orlando Pireyts FK Riçards Bey 4.19 1.73 6.85 7.97 24.87 12.42 2.49 2.35 4.3 30.0 13.04 23.46 1.69 4.39 4.21 30.0 9.15 30.0
60 05.11.2024 21:30 19338 İsrPL 3 FK Bney Saxnin FK Beitar Yerusəlim 5.56 6.55 4.31 15.08 3.36 3.54 7.94 4.84 4.92 10.27 5.0 2.65 4.46 9.34 4.92 10.27 2.81 4.49
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FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 05.11.2024 21:45 2288 RusKub 3 FK Dinamo Moskva FK Lokomotiv Moskva 2.16 3.37 2.7 1.18 1.37 1.25 1.45 2.22 1.15 3.86 1.53 2.11 2.27 1.45 1.76 1.69 1.99 1.52
62 05.11.2024 21:45 2287 UEFAÇL 1 PSV Eyndhoven FK Hirona 1.68 3.87 4.24 1.19 1.83 1.17 1.57 2.12 1.16 4.16 1.55 2.19 2.35 1.48 1.53 2.05 2.61 1.32
63 05.11.2024 21:45 2286 UEFAÇL 1 SK Slovan Bratislava NK Dinamo Zaqreb 3.72 3.44 1.88 1.23 1.21 1.66 1.58 2.1 1.19 3.81 1.65 2.02 2.56 1.41 2.52 1.35 1.69 1.83
64 05.11.2024 22:00 1403 AFCÇempLiq 2 Al Nassr Club FK Əl Əin 1.27 4.96 6.16 1.06 1.91 1.05 1.44 2.15 1.05 4.98 1.24 2.9 1.64 1.85 1.19 2.94 2.55 1.27
65 05.11.2024 22:00 1311 İspKub 3 CF Çiklana CA Osasuna 30.0 9.96 1.04 1.01 1.01 3.93 2.87 1.31 1.08 5.83 1.3 3.02 1.77 1.87 6.45 1.02 1.1 4.32
66 05.11.2024 22:00 19673 ArgnPrimC 3 Sentro Espanol Club Lujan 2.27 2.66 3.0 1.23 1.3 1.19 1.91 1.57 1.42 2.25 2.3 1.4 3.86 1.12 2.38 1.32 2.85 1.21
67 05.11.2024 22:00 1388 AlmHəvəs 3 SV Viktoriya Aşaffenburq FC Ayntraxt Bamberq 2010 1.76 3.33 3.54 1.15 1.47 1.14 1.63 1.83 1.21 3.08 1.7 1.78 2.67 1.29 1.71 1.68 2.6 1.26
68 05.11.2024 22:00 1650 UEFAGəncL 3 FC Midtyilland FC Progres Niederkorn 1.01 9.99 24.03 1.01 2.62 1.01 - - 1.01 7.56 1.03 6.41 1.12 4.27 - - - -
69 05.11.2024 22:30 1487 İsr 3 Şimşon Kafr Qasim FK Yerusəlim 3.87 3.21 1.72 1.16 1.12 1.49 1.82 1.64 1.3 2.64 1.93 1.58 3.17 1.2 3.04 1.18 1.82 1.58
70 05.11.2024 23:00 19012 İngTrof 3 Çeltenham Taun Ridinq 3.39 3.45 1.77 1.15 1.15 1.47 1.54 1.96 1.17 3.38 1.59 1.92 2.42 1.36 2.38 1.32 1.64 1.76
71 05.11.2024 23:00 19001 İngTrof 3 Kembric Yunayted FC Çelsi 2.23 3.46 2.42 1.15 1.31 1.27 1.44 2.14 1.14 3.63 1.51 2.05 2.24 1.42 1.8 1.6 1.88 1.54
72 05.11.2024 23:00 19018 İngTrof 3 Northemton Taun Lester Siti 1.54 3.68 4.38 1.12 1.62 1.1 1.43 2.17 1.1 4.18 1.39 2.33 1.95 1.57 1.38 2.2 2.35 1.33
73 05.11.2024 23:00 19028 İngTrof 3 Peterborou Yunayted Kristal Peles FC 1.32 4.54 5.79 1.08 1.84 1.06 1.52 1.99 1.09 4.37 1.34 2.47 1.87 1.63 1.27 2.56 2.74 1.23
74 05.11.2024 23:00 19033 İngTrof 3 Svindon Taun Tottenham Hotspur 1.74 3.66 3.32 1.14 1.45 1.17 1.37 2.33 1.1 4.18 1.38 2.34 1.95 1.57 1.47 2.01 2.04 1.45
75 05.11.2024 23:00 1459 IngHəv 3 Preston North End Kolçester Yunayted (Əv... 2.75 3.96 1.87 1.12 1.21 1.42 1.27 2.68 1.06 4.86 1.26 2.81 1.68 1.8 1.7 1.69 1.42 2.1
76 05.11.2024 23:45 19076 İng 1 Bristol Siti Şeffield Yunayted 2.67 3.11 2.42 1.24 1.3 1.35 1.74 1.84 1.3 2.91 1.97 1.66 3.3 1.24 2.39 1.37 2.24 1.42
77 05.11.2024 23:45 19075 İng 1 Oksford Yunayted Hall Siti 2.7 3.23 2.32 1.22 1.29 1.37 1.64 1.96 1.25 3.24 1.8 1.8 2.92 1.3 2.26 1.41 2.06 1.51
78 05.11.2024 23:45 19079 İng 1 Qvins Park Reyncers Middlsbrou 3.6 3.5 1.83 1.19 1.18 1.57 1.7 1.89 1.25 3.26 1.78 1.82 2.9 1.31 2.71 1.28 1.78 1.7
79 05.11.2024 23:45 19085 İng 1 Şeffeld Uensdey Norviç Siti 2.17 3.29 2.9 1.22 1.42 1.26 1.58 2.05 1.21 3.49 1.71 1.9 2.7 1.35 1.9 1.61 2.25 1.42
80 05.11.2024 23:45 1150 İngHəv 3 Dorking Uonderers FK Meydstoun Yunayted 2.15 3.24 2.66 1.17 1.33 1.23 1.56 1.93 1.2 3.14 1.68 1.81 2.61 1.3 1.9 1.53 2.15 1.4
81 05.11.2024 23:45 1155 İngHəv 3 FC Vortinq Aveli 1.59 3.71 3.95 1.13 1.57 1.12 1.48 2.06 1.12 3.84 1.46 2.15 2.12 1.47 1.46 2.02 2.39 1.31
82 05.11.2024 23:45 1117 İngHəv 3 Hornçerç Hemel Hempsted 2.05 3.15 2.9 1.18 1.36 1.2 1.56 1.92 1.2 3.13 1.69 1.79 2.62 1.3 1.85 1.57 2.26 1.36
83 05.11.2024 23:45 1154 İngHəv 3 İstbourn Boroq Uellinq Yunayted 1.54 3.48 4.7 1.13 1.61 1.09 1.81 1.65 1.25 2.87 1.8 1.68 2.88 1.24 1.63 1.77 3.24 1.15
84 05.11.2024 23:45 1115 İngHəv 3 Salisbyuri Torkuay Yunayted 2.69 3.37 2.08 1.16 1.22 1.35 1.45 2.12 1.15 3.59 1.53 2.02 2.27 1.41 2.0 1.47 1.73 1.66
85 05.11.2024 23:45 1144 İngHəv 3 Slou Taun Bet Siti 1.84 3.2 3.4 1.17 1.44 1.15 1.68 1.77 1.25 2.88 1.8 1.68 2.88 1.25 1.81 1.59 2.64 1.25
86 05.11.2024 23:45 1145 İngHəv 3 St Albans Siti Çelmsford Siti 2.73 3.29 2.08 1.17 1.22 1.35 1.45 2.12 1.15 3.57 1.54 2.0 2.28 1.4 2.02 1.46 1.74 1.65
87 05.11.2024 23:45 1120 İngHəv 3 Truro Siti Çippenhem Taun 1.62 3.38 4.24 1.14 1.56 1.11 1.74 1.7 1.24 2.91 1.78 1.7 2.84 1.25 1.67 1.72 3.01 1.18
88 05.11.2024 23:45 1135 İngHəv 3 Ueston Super Meyr FC Ueymout 1.63 3.43 4.06 1.14 1.55 1.11 1.65 1.81 1.2 3.15 1.68 1.81 2.61 1.3 1.61 1.78 2.77 1.22
89 05.11.2024 23:45 1269 İngHəv 3 Billerikay Taun Çathem Taun 1.77 3.53 3.33 1.14 1.47 1.16 1.48 2.06 1.15 3.61 1.52 2.04 2.25 1.42 1.58 1.82 2.26 1.36
90 05.11.2024 23:45 1266 İngHəv 3 Çiçester Siti Horşam FK 2.74 3.43 2.03 1.15 1.22 1.37 1.42 2.2 1.13 3.79 1.47 2.12 2.15 1.46 1.96 1.5 1.66 1.73



  
05.11.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 05.11.2024 21:45 2288 RusKub 3 FK Dinamo Moskva FK Lokomotiv Moskva 2.61 2.2 3.11 1.23 2.73 1.7 1.75 1.84 1.62 3.24 12.67 28.26 5.43 5.43 6.57 24.06 12.81
62 05.11.2024 21:45 2287 UEFAÇL 1 PSV Eyndhoven FK Hirona 2.11 2.3 4.31 1.24 2.85 1.55 2.01 2.19 1.46 2.4 15.03 44.0 4.53 6.18 9.92 22.48 15.55
63 05.11.2024 21:45 2286 UEFAÇL 1 SK Slovan Bratislava NK Dinamo Zaqreb 3.94 2.2 2.32 1.27 2.7 2.14 1.49 1.65 1.87 6.13 14.18 24.65 8.69 5.4 4.91 39.69 13.64
64 05.11.2024 22:00 1403 AFCÇempLiq 2 Al Nassr Club FK Əl Əin 1.62 2.66 5.38 1.12 3.34 1.28 2.52 2.12 1.41 1.67 18.11 50.0 3.87 8.81 15.71 17.23 17.81
65 05.11.2024 22:00 1311 İspKub 3 CF Çiklana CA Osasuna 23.7 3.35 1.25 1.14 3.53 4.37 1.1 1.19 3.32 50.0 50.0 39.4 50.0 16.42 3.53 50.0 50.0
66 05.11.2024 22:00 19673 ArgnPrimC 3 Sentro Espanol Club Lujan 2.9 1.78 3.63 1.45 1.99 2.05 1.45 2.3 1.34 3.62 13.41 42.39 4.94 3.54 6.24 34.68 13.73
67 05.11.2024 22:00 1388 AlmHəvəs 3 SV Viktoriya Aşaffenburq FC Ayntraxt Bamberq 2010 2.28 2.05 3.94 1.29 2.42 1.66 1.73 2.16 1.39 2.62 13.89 39.68 4.31 4.97 7.82 23.59 14.39
68 05.11.2024 22:00 1650 UEFAGəncL 3 FC Midtyilland FC Progres Niederkorn 1.12 4.74 17.85 1.02 4.9 - - - - 1.09 50.0 50.0 3.94 41.28 50.0 18.72 50.0
69 05.11.2024 22:30 1487 İsr 3 Şimşon Kafr Qasim FK Yerusəlim - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 05.11.2024 23:00 19012 İngTrof 3 Çeltenham Taun Ridinq 3.75 2.12 2.26 1.25 2.56 2.05 1.44 1.61 1.78 5.57 14.08 22.28 7.73 5.34 4.44 36.12 13.69
71 05.11.2024 23:00 19001 İngTrof 3 Kembric Yunayted FC Çelsi 2.71 2.15 2.89 1.23 2.66 1.72 1.67 1.77 1.62 3.43 13.23 25.91 5.47 5.56 5.87 24.38 13.27
72 05.11.2024 23:00 19018 İngTrof 3 Northemton Taun Lester Siti 1.92 2.36 4.25 1.18 2.95 1.42 2.1 2.03 1.46 2.12 13.34 42.13 4.36 6.14 10.6 19.92 13.83
73 05.11.2024 23:00 19028 İngTrof 3 Peterborou Yunayted Kristal Peles FC 1.7 2.48 5.3 1.16 3.05 1.34 2.3 2.22 1.37 1.77 17.35 50.0 3.81 7.57 13.97 18.7 17.38
74 05.11.2024 23:00 19033 İngTrof 3 Svindon Taun Tottenham Hotspur 2.23 2.29 3.38 1.18 2.92 1.5 1.95 1.86 1.56 2.62 12.95 30.35 4.86 6.09 7.73 20.41 13.15
75 05.11.2024 23:00 1459 IngHəv 3 Preston North End Kolçester Yunayted (Əv... 3.04 2.43 2.28 1.14 3.22 1.65 1.74 1.47 2.01 4.18 13.44 19.0 7.24 7.15 5.19 25.33 13.41
76 05.11.2024 23:45 19076 İng 1 Bristol Siti Şeffield Yunayted 3.24 1.97 3.0 1.36 2.3 2.07 1.5 1.99 1.54 4.38 14.21 31.9 6.06 4.54 5.58 34.21 14.12
77 05.11.2024 23:45 19075 İng 1 Oksford Yunayted Hall Siti 3.21 2.05 2.85 1.32 2.44 2.0 1.54 1.89 1.61 4.4 13.94 29.1 6.32 4.9 5.56 32.44 13.81
78 05.11.2024 23:45 19079 İng 1 Qvins Park Reyncers Middlsbrou 4.02 2.08 2.38 1.31 2.46 2.24 1.42 1.72 1.76 6.12 15.54 25.45 8.05 5.25 4.55 41.87 15.06
79 05.11.2024 23:45 19085 İng 1 Şeffeld Uensdey Norviç Siti 2.66 2.1 3.34 1.29 2.55 1.79 1.69 2.0 1.54 3.37 13.51 33.04 5.38 5.11 6.86 26.9 13.74
80 05.11.2024 23:45 1150 İngHəv 3 Dorking Uonderers FK Meydstoun Yunayted 2.68 2.04 3.16 1.28 2.44 1.78 1.62 1.93 1.51 3.34 13.23 30.05 5.11 4.91 6.11 25.73 13.37
81 05.11.2024 23:45 1155 İngHəv 3 FC Vortinq Aveli 2.03 2.26 4.08 1.2 2.78 1.49 1.97 2.05 1.44 2.26 14.01 39.77 4.27 5.99 9.3 20.25 14.43
82 05.11.2024 23:45 1117 İngHəv 3 Hornçerç Hemel Hempsted 2.56 2.04 3.35 1.28 2.43 1.74 1.65 1.99 1.48 3.13 12.84 32.38 4.95 4.77 6.62 25.24 13.11
83 05.11.2024 23:45 1154 İngHəv 3 İstbourn Boroq Uellinq Yunayted 2.05 2.04 4.96 1.31 2.35 1.6 1.8 2.49 1.29 2.23 15.62 50.0 3.8 4.96 9.9 24.13 16.48
84 05.11.2024 23:45 1115 İngHəv 3 Salisbyuri Torkuay Yunayted 3.11 2.14 2.55 1.23 2.64 1.84 1.57 1.68 1.71 4.25 13.02 23.49 6.45 5.38 5.17 28.4 12.87
85 05.11.2024 23:45 1144 İngHəv 3 Slou Taun Bet Siti 2.38 1.99 3.87 1.32 2.32 1.73 1.67 2.19 1.38 2.78 13.8 39.63 4.39 4.66 7.39 25.11 14.29
86 05.11.2024 23:45 1145 İngHəv 3 St Albans Siti Çelmsford Siti 3.13 2.14 2.54 1.23 2.63 1.85 1.56 1.68 1.71 4.31 12.75 23.71 6.54 5.25 5.21 28.78 12.58
87 05.11.2024 23:45 1120 İngHəv 3 Truro Siti Çippenhem Taun 2.13 2.03 4.56 1.31 2.36 1.63 1.77 2.37 1.32 2.37 14.76 49.72 3.98 4.87 9.06 24.08 15.51
88 05.11.2024 23:45 1135 İngHəv 3 Ueston Super Meyr FC Ueymout 2.12 2.09 4.33 1.27 2.47 1.59 1.81 2.25 1.36 2.37 14.26 45.07 4.11 5.13 8.94 22.88 14.9
89 05.11.2024 23:45 1269 İngHəv 3 Billerikay Taun Çathem Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 05.11.2024 23:45 1266 İngHəv 3 Çiçester Siti Horşam FK - - - - - - - - - - - - - - - - -
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FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 05.11.2024 21:45 2288 RusKub 3 FK Dinamo Moskva FK Lokomotiv Moskva 3.63 4.44 3.98 16.24 4.48 5.76 6.12 2.99 4.94 8.79 7.42 3.83 3.32 5.04 4.95 8.82 4.03 6.81
62 05.11.2024 21:45 2287 UEFAÇL 1 PSV Eyndhoven FK Hirona 2.98 3.09 4.6 16.88 7.06 8.88 4.75 2.25 5.36 10.72 10.41 6.29 2.63 3.61 5.38 10.77 5.76 12.51
63 05.11.2024 21:45 2286 UEFAÇL 1 SK Slovan Bratislava NK Dinamo Zaqreb 6.45 7.36 4.17 13.81 3.41 3.4 8.75 5.66 4.62 10.22 4.88 2.63 4.96 11.31 4.62 10.22 2.76 4.47
64 05.11.2024 22:00 1403 AFCÇempLiq 2 Al Nassr Club FK Əl Əin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 05.11.2024 22:00 1311 İspKub 3 CF Çiklana CA Osasuna 30.0 30.0 18.08 29.28 3.1 1.33 30.0 30.0 13.14 30.0 3.42 1.28 30.0 30.0 14.14 30.0 2.01 1.71
66 05.11.2024 22:00 19673 ArgnPrimC 3 Sentro Espanol Club Lujan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 05.11.2024 22:00 1388 AlmHəvəs 3 SV Viktoriya Aşaffenburq FC Ayntraxt Bamberq 2010 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 05.11.2024 22:00 1650 UEFAGəncL 3 FC Midtyilland FC Progres Niederkorn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 05.11.2024 22:30 1487 İsr 3 Şimşon Kafr Qasim FK Yerusəlim - - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 05.11.2024 23:00 19012 İngTrof 3 Çeltenham Taun Ridinq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
71 05.11.2024 23:00 19001 İngTrof 3 Kembric Yunayted FC Çelsi - - - - - - - - - - - - - - - - - -
72 05.11.2024 23:00 19018 İngTrof 3 Northemton Taun Lester Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
73 05.11.2024 23:00 19028 İngTrof 3 Peterborou Yunayted Kristal Peles FC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
74 05.11.2024 23:00 19033 İngTrof 3 Svindon Taun Tottenham Hotspur - - - - - - - - - - - - - - - - - -
75 05.11.2024 23:00 1459 IngHəv 3 Preston North End Kolçester Yunayted (Əv... - - - - - - - - - - - - - - - - - -
76 05.11.2024 23:45 19076 İng 1 Bristol Siti Şeffield Yunayted 5.52 4.45 4.18 9.41 5.04 4.0 5.35 4.55 3.77 12.61 4.92 4.07 3.31 9.63 3.75 12.5 3.05 8.39
77 05.11.2024 23:45 19075 İng 1 Oksford Yunayted Hall Siti 5.15 4.85 4.12 11.24 4.47 4.1 5.95 4.31 4.12 11.15 5.22 3.63 3.53 8.6 4.11 11.1 3.1 6.96
78 05.11.2024 23:45 19079 İng 1 Qvins Park Reyncers Middlsbrou 6.9 6.5 4.53 11.76 3.69 3.09 7.52 6.02 4.41 12.63 4.21 2.8 4.51 13.07 4.39 12.56 2.52 5.08
79 05.11.2024 23:45 19085 İng 1 Şeffeld Uensdey Norviç Siti 4.0 3.97 4.07 12.56 5.24 5.5 5.26 3.22 4.35 10.3 6.75 4.46 3.04 5.84 4.34 10.28 3.9 8.7
80 05.11.2024 23:45 1150 İngHəv 3 Dorking Uonderers FK Meydstoun Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
81 05.11.2024 23:45 1155 İngHəv 3 FC Vortinq Aveli - - - - - - - - - - - - - - - - - -
82 05.11.2024 23:45 1117 İngHəv 3 Hornçerç Hemel Hempsted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
83 05.11.2024 23:45 1154 İngHəv 3 İstbourn Boroq Uellinq Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
84 05.11.2024 23:45 1115 İngHəv 3 Salisbyuri Torkuay Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
85 05.11.2024 23:45 1144 İngHəv 3 Slou Taun Bet Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
86 05.11.2024 23:45 1145 İngHəv 3 St Albans Siti Çelmsford Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
87 05.11.2024 23:45 1120 İngHəv 3 Truro Siti Çippenhem Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
88 05.11.2024 23:45 1135 İngHəv 3 Ueston Super Meyr FC Ueymout - - - - - - - - - - - - - - - - - -
89 05.11.2024 23:45 1269 İngHəv 3 Billerikay Taun Çathem Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
90 05.11.2024 23:45 1266 İngHəv 3 Çiçester Siti Horşam FK - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
91 05.11.2024 23:45 1330 İngHəv 3 FK Hastinqs Yunayted Uaythouk 1.74 3.42 3.53 1.15 1.48 1.14 1.65 1.81 1.22 3.05 1.71 1.77 2.7 1.28 1.71 1.68 2.62 1.25
92 05.11.2024 23:45 1329 İngHəv 3 Folkstoun İnvikta Dover Atletik 3.24 3.55 1.79 1.14 1.16 1.46 1.45 2.12 1.13 3.74 1.48 2.11 2.17 1.45 2.17 1.39 1.57 1.85
93 05.11.2024 23:45 1124 İngHəv 3 Hendon Dalviç Hemlet 2.53 3.47 2.15 1.15 1.25 1.33 1.4 2.25 1.12 3.87 1.45 2.17 2.1 1.48 1.85 1.56 1.7 1.69
94 05.11.2024 23:45 1328 İngHəv 3 Kreq Valli Peyper Mills Krey Uonderers 1.56 3.72 4.16 1.12 1.6 1.11 1.63 1.83 1.18 3.3 1.61 1.9 2.47 1.34 1.54 1.88 2.76 1.22
95 05.11.2024 23:45 1131 İngHəv 3 Potters Bar Taun FK Dartford 2.55 3.41 2.15 1.16 1.24 1.33 1.42 2.2 1.13 3.76 1.48 2.11 2.16 1.45 1.89 1.54 1.72 1.67
96 05.11.2024 23:45 1127 İngHəv 3 Uingeyt end Finçli Karşalton ATH 1.97 3.47 2.83 1.15 1.39 1.21 1.43 2.17 1.13 3.76 1.48 2.11 2.17 1.45 1.65 1.75 2.0 1.47
97 05.11.2024 23:45 2374 İngLiq1 1 Barton Albion Krouley Taun 2.14 3.37 2.9 1.21 1.43 1.26 1.54 2.12 1.19 3.66 1.65 1.98 2.56 1.39 1.84 1.65 2.19 1.44
98 05.11.2024 23:45 2373 İngLiq1 1 FK Stokport Kaunti Vikombe Vonderers 2.13 3.22 3.04 1.22 1.44 1.24 1.64 1.96 1.24 3.28 1.79 1.81 2.88 1.31 1.94 1.58 2.4 1.36
99 05.11.2024 23:45 1455 ŞimİrlLK 3 FC Banqor FK Kliftonvil 5.81 4.23 1.35 1.09 1.06 1.8 1.63 1.83 1.13 3.83 1.46 2.16 2.13 1.47 3.02 1.18 1.34 2.31

100 05.11.2024 23:45 1456 ŞimİrlLK 3 FK Ballimena Yunayted FC Ards 1.31 4.63 5.88 1.07 1.86 1.05 1.62 1.85 1.11 3.99 1.41 2.27 2.04 1.52 1.3 2.43 3.0 1.18
101 05.11.2024 23:45 1451 ŞimİrlLK 3 FK Dunqannon Svifts Dollinqstoun 1.1 6.48 11.1 1.02 2.2 1.01 1.71 1.74 1.05 5.16 1.21 3.07 1.58 1.93 1.11 3.61 3.57 1.11
102 05.11.2024 23:45 1449 ŞimİrlLK 3 FK Kruseyders FK Kolereyn 1.6 3.55 4.08 1.13 1.57 1.11 1.66 1.79 1.2 3.14 1.67 1.81 2.61 1.3 1.6 1.8 2.81 1.21
103 05.11.2024 23:45 1136 İngHəv 3 Uolton end Herşem FC Taunton Taun 1.63 3.64 3.81 1.13 1.55 1.12 1.44 2.15 1.11 3.98 1.43 2.22 2.05 1.51 1.45 2.04 2.27 1.35
104 05.11.2024 23:45 1293 İngHəv 3 Louestoft Taun FK Heylsouen Taun 2.14 3.38 2.59 1.16 1.33 1.24 1.44 2.14 1.14 3.63 1.51 2.04 2.24 1.42 1.75 1.64 1.95 1.5
105 05.11.2024 23:45 1096 İngHəv 3 Darlinqton FC Çester 2.58 2.96 2.36 1.2 1.24 1.28 1.79 1.67 1.33 2.5 2.04 1.52 3.39 1.17 2.44 1.3 2.3 1.34
106 05.11.2024 23:45 1091 İngHəv 3 FC Bakston Skarborou Atletik 2.24 3.29 2.51 1.17 1.31 1.25 1.66 1.8 1.25 2.84 1.8 1.68 2.92 1.24 2.07 1.43 2.23 1.37
107 05.11.2024 23:45 1093 İngHəv 3 FC Marin FC Çorli 3.08 3.08 2.0 1.18 1.18 1.38 1.74 1.71 1.29 2.66 1.93 1.58 3.16 1.2 2.63 1.25 2.0 1.47
108 05.11.2024 23:45 1106 İngHəv 3 FC Piterborou Sports FK Alfreton Taun 2.76 3.24 2.08 1.17 1.21 1.35 1.88 1.59 1.36 2.4 2.08 1.49 3.56 1.15 2.67 1.24 2.2 1.38
109 05.11.2024 23:45 1102 İngHəv 3 FK Brekli Taun Uorrinqton Taun 1.47 3.74 4.93 1.12 1.67 1.08 1.85 1.62 1.24 2.89 1.78 1.7 2.86 1.25 1.58 1.83 3.36 1.13
110 05.11.2024 23:45 1098 İngHəv 3 FK Hereford Oksford Siti 1.62 3.39 4.22 1.14 1.56 1.11 1.57 1.91 1.17 3.42 1.59 1.93 2.38 1.37 1.54 1.88 2.64 1.25
111 05.11.2024 23:45 1087 İngHəv 3 FK Radklif FK Liminqton 2.06 3.21 2.83 1.17 1.36 1.21 1.63 1.83 1.24 2.92 1.77 1.71 2.83 1.26 1.93 1.51 2.34 1.33
112 05.11.2024 23:45 1083 İngHəv 3 KinqsLinn Fersli Seltik 1.56 3.36 4.75 1.14 1.6 1.09 1.91 1.57 1.3 2.64 1.93 1.58 3.17 1.2 1.71 1.68 3.44 1.12
113 05.11.2024 23:45 1081 İngHəv 3 Raşall Olimpik FC Nidhem Market 1.87 3.28 3.21 1.16 1.42 1.17 1.6 1.87 1.21 3.08 1.7 1.78 2.67 1.29 1.77 1.63 2.44 1.3
114 05.11.2024 23:45 1101 İngHəv 3 Spennimur Taun Skuntorp Yunayted 2.84 3.17 2.07 1.17 1.21 1.35 1.74 1.71 1.29 2.65 1.92 1.59 3.16 1.2 2.51 1.28 2.05 1.44
115 05.11.2024 23:45 1116 İngHəv 3 Morpet Taun Miklover 2.0 3.35 2.84 1.16 1.37 1.2 1.47 2.08 1.15 3.53 1.54 1.99 2.31 1.39 1.71 1.68 2.08 1.43
116 05.11.2024 23:45 1119 İngHəv 3 Uitbi Taun Qainsborou Triniti 1.88 3.24 3.24 1.16 1.42 1.17 1.61 1.85 1.22 3.04 1.72 1.76 2.71 1.28 1.78 1.62 2.47 1.29
117 06.11.2024 00:00 19080 İng 1 Plimout Argil Portsmut 2.14 3.32 2.93 1.21 1.43 1.26 1.47 2.28 1.16 4.06 1.56 2.14 2.32 1.47 1.74 1.74 2.07 1.5
118 06.11.2024 00:00 19086 İng 1 Svansi Siti Votford 2.06 3.19 3.22 1.22 1.46 1.22 1.64 1.96 1.24 3.3 1.79 1.81 2.87 1.31 1.89 1.61 2.48 1.34
119 06.11.2024 00:00 2381 UEFAÇL 1 Borussiya Dortmund SK Şturm Qrats 1.15 7.19 12.24 1.05 3.18 1.03 1.82 1.79 1.07 5.97 1.28 3.11 1.74 1.9 1.15 3.72 4.01 1.12
120 06.11.2024 00:00 2383 UEFAÇL 1 FK Bolonya Monako 2.6 3.24 2.52 1.26 1.37 1.39 1.65 1.99 1.26 3.29 1.83 1.81 2.98 1.31 2.21 1.45 2.16 1.48



  
05.11.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
91 05.11.2024 23:45 1330 İngHəv 3 FK Hastinqs Yunayted Uaythouk - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 05.11.2024 23:45 1329 İngHəv 3 Folkstoun İnvikta Dover Atletik - - - - - - - - - - - - - - - - -
93 05.11.2024 23:45 1124 İngHəv 3 Hendon Dalviç Hemlet - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 05.11.2024 23:45 1328 İngHəv 3 Kreq Valli Peyper Mills Krey Uonderers - - - - - - - - - - - - - - - - -
95 05.11.2024 23:45 1131 İngHəv 3 Potters Bar Taun FK Dartford - - - - - - - - - - - - - - - - -
96 05.11.2024 23:45 1127 İngHəv 3 Uingeyt end Finçli Karşalton ATH - - - - - - - - - - - - - - - - -
97 05.11.2024 23:45 2374 İngLiq1 1 Barton Albion Krouley Taun 2.62 2.14 3.31 1.27 2.62 1.75 1.72 1.96 1.56 3.3 13.56 32.2 5.38 5.34 6.93 25.96 13.78
98 05.11.2024 23:45 2373 İngLiq1 1 FK Stokport Kaunti Vikombe Vonderers 2.64 2.06 3.49 1.31 2.46 1.81 1.67 2.08 1.49 3.31 13.63 35.44 5.22 4.89 7.02 27.57 13.93
99 05.11.2024 23:45 1455 ŞimİrlLK 3 FC Banqor FK Kliftonvil 5.46 2.35 1.75 1.2 2.8 2.37 1.32 1.4 2.15 9.93 17.49 20.19 13.3 6.67 3.73 50.0 17.0

100 05.11.2024 23:45 1456 ŞimİrlLK 3 FK Ballimena Yunayted FC Ards 1.72 2.4 5.54 1.19 2.88 1.37 2.21 2.35 1.32 1.78 18.74 50.0 3.62 7.44 13.7 19.12 18.81
101 05.11.2024 23:45 1451 ŞimİrlLK 3 FK Dunqannon Svifts Dollinqstoun 1.38 2.94 8.55 1.11 3.45 1.2 2.89 2.64 1.25 1.36 28.58 50.0 3.49 11.86 29.7 18.65 26.66
102 05.11.2024 23:45 1449 ŞimİrlLK 3 FK Kruseyders FK Kolereyn 2.11 2.09 4.39 1.28 2.46 1.59 1.81 2.27 1.35 2.34 14.89 45.75 4.01 5.29 8.93 22.51 15.48
103 05.11.2024 23:45 1136 İngHəv 3 Uolton end Herşem FC Taunton Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
104 05.11.2024 23:45 1293 İngHəv 3 Louestoft Taun FK Heylsouen Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
105 05.11.2024 23:45 1096 İngHəv 3 Darlinqton FC Çester 3.23 1.86 3.0 1.39 2.12 2.09 1.42 2.02 1.46 4.24 14.06 32.02 5.55 4.11 5.13 34.28 13.98
106 05.11.2024 23:45 1091 İngHəv 3 FC Bakston Skarborou Atletik 2.86 1.96 3.13 1.33 2.29 1.89 1.53 1.98 1.48 3.57 14.4 30.48 5.03 4.8 5.55 27.91 14.47
107 05.11.2024 23:45 1093 İngHəv 3 FC Marin FC Çorli 3.66 1.92 2.6 1.36 2.21 2.19 1.38 1.84 1.57 5.16 14.31 27.6 6.58 4.36 4.56 38.17 13.95
108 05.11.2024 23:45 1106 İngHəv 3 FC Piterborou Sports FK Alfreton Taun 3.56 1.83 2.83 1.41 2.07 2.23 1.37 1.98 1.48 4.72 16.23 30.06 5.66 4.4 4.42 37.79 16.06
109 05.11.2024 23:45 1102 İngHəv 3 FK Brekli Taun Uorrinqton Taun 1.99 2.06 5.21 1.31 2.36 1.58 1.83 2.55 1.27 2.13 17.16 50.0 3.61 5.32 10.31 23.37 17.89
110 05.11.2024 23:45 1098 İngHəv 3 FK Hereford Oksford Siti 2.05 2.17 4.31 1.24 2.6 1.54 1.89 2.18 1.38 2.3 13.35 44.14 4.26 5.23 9.56 22.24 14.06
111 05.11.2024 23:45 1087 İngHəv 3 FK Radklif FK Liminqton 2.63 1.98 3.37 1.31 2.33 1.8 1.6 2.04 1.45 3.21 13.7 33.11 4.8 4.73 6.27 26.16 13.93
112 05.11.2024 23:45 1083 İngHəv 3 KinqsLinn Fersli Seltik 2.1 1.97 5.11 1.35 2.23 1.65 1.74 2.59 1.26 2.28 15.98 50.0 3.74 4.64 9.73 25.83 16.91
113 05.11.2024 23:45 1081 İngHəv 3 Raşall Olimpik FC Nidhem Market 2.4 2.04 3.66 1.29 2.42 1.7 1.69 2.09 1.43 2.83 13.6 35.98 4.53 4.92 7.16 24.13 13.98
114 05.11.2024 23:45 1101 İngHəv 3 Spennimur Taun Skuntorp Yunayted 3.48 1.91 2.71 1.36 2.2 2.13 1.41 1.88 1.54 4.74 14.69 27.92 6.07 4.49 4.64 35.57 14.46
115 05.11.2024 23:45 1116 İngHəv 3 Morpet Taun Miklover - - - - - - - - - - - - - - - - -
116 05.11.2024 23:45 1119 İngHəv 3 Uitbi Taun Qainsborou Triniti - - - - - - - - - - - - - - - - -
117 06.11.2024 00:00 19080 İng 1 Plimout Argil Portsmut 2.56 2.22 3.25 1.24 2.77 1.69 1.79 1.89 1.61 3.24 12.73 31.09 5.61 5.45 7.28 25.1 12.95
118 06.11.2024 00:00 19086 İng 1 Svansi Siti Votford 2.56 2.07 3.62 1.31 2.47 1.78 1.7 2.12 1.48 3.16 13.45 37.12 5.11 4.86 7.43 27.15 13.85
119 06.11.2024 00:00 2381 UEFAÇL 1 Borussiya Dortmund SK Şturm Qrats 1.45 2.97 8.85 1.14 3.56 1.25 2.97 2.84 1.27 1.45 30.5 50.0 3.76 12.07 30.5 21.46 28.66
120 06.11.2024 00:00 2383 UEFAÇL 1 FK Bolonya Monako 3.11 2.06 3.01 1.32 2.47 1.98 1.57 1.95 1.6 4.16 13.84 30.61 6.1 4.88 5.89 31.52 13.8
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05.11.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 12

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

91 05.11.2024 23:45 1330 İngHəv 3 FK Hastinqs Yunayted Uaythouk - - - - - - - - - - - - - - - - - -
92 05.11.2024 23:45 1329 İngHəv 3 Folkstoun İnvikta Dover Atletik - - - - - - - - - - - - - - - - - -
93 05.11.2024 23:45 1124 İngHəv 3 Hendon Dalviç Hemlet - - - - - - - - - - - - - - - - - -
94 05.11.2024 23:45 1328 İngHəv 3 Kreq Valli Peyper Mills Krey Uonderers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
95 05.11.2024 23:45 1131 İngHəv 3 Potters Bar Taun FK Dartford - - - - - - - - - - - - - - - - - -
96 05.11.2024 23:45 1127 İngHəv 3 Uingeyt end Finçli Karşalton ATH - - - - - - - - - - - - - - - - - -
97 05.11.2024 23:45 2374 İngLiq1 1 Barton Albion Krouley Taun 3.82 4.04 4.09 13.82 5.06 5.68 5.45 3.08 4.59 9.9 7.06 4.32 3.08 5.44 4.58 9.89 3.99 8.2
98 05.11.2024 23:45 2373 İngLiq1 1 FK Stokport Kaunti Vikombe Vonderers 4.12 3.72 4.1 11.25 5.73 5.52 4.88 3.27 4.12 11.05 6.63 4.88 2.89 6.09 4.1 11.0 3.92 9.98
99 05.11.2024 23:45 1455 ŞimİrlLK 3 FC Banqor FK Kliftonvil - - - - - - - - - - - - - - - - - -

100 05.11.2024 23:45 1456 ŞimİrlLK 3 FK Ballimena Yunayted FC Ards - - - - - - - - - - - - - - - - - -
101 05.11.2024 23:45 1451 ŞimİrlLK 3 FK Dunqannon Svifts Dollinqstoun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
102 05.11.2024 23:45 1449 ŞimİrlLK 3 FK Kruseyders FK Kolereyn - - - - - - - - - - - - - - - - - -
103 05.11.2024 23:45 1136 İngHəv 3 Uolton end Herşem FC Taunton Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
104 05.11.2024 23:45 1293 İngHəv 3 Louestoft Taun FK Heylsouen Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
105 05.11.2024 23:45 1096 İngHəv 3 Darlinqton FC Çester - - - - - - - - - - - - - - - - - -
106 05.11.2024 23:45 1091 İngHəv 3 FC Bakston Skarborou Atletik - - - - - - - - - - - - - - - - - -
107 05.11.2024 23:45 1093 İngHəv 3 FC Marin FC Çorli - - - - - - - - - - - - - - - - - -
108 05.11.2024 23:45 1106 İngHəv 3 FC Piterborou Sports FK Alfreton Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
109 05.11.2024 23:45 1102 İngHəv 3 FK Brekli Taun Uorrinqton Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
110 05.11.2024 23:45 1098 İngHəv 3 FK Hereford Oksford Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
111 05.11.2024 23:45 1087 İngHəv 3 FK Radklif FK Liminqton - - - - - - - - - - - - - - - - - -
112 05.11.2024 23:45 1083 İngHəv 3 KinqsLinn Fersli Seltik - - - - - - - - - - - - - - - - - -
113 05.11.2024 23:45 1081 İngHəv 3 Raşall Olimpik FC Nidhem Market - - - - - - - - - - - - - - - - - -
114 05.11.2024 23:45 1101 İngHəv 3 Spennimur Taun Skuntorp Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
115 05.11.2024 23:45 1116 İngHəv 3 Morpet Taun Miklover - - - - - - - - - - - - - - - - - -
116 05.11.2024 23:45 1119 İngHəv 3 Uitbi Taun Qainsborou Triniti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
117 06.11.2024 00:00 19080 İng 1 Plimout Argil Portsmut 3.59 4.33 3.88 15.75 4.8 6.2 6.06 2.93 4.8 8.59 7.9 4.13 3.29 4.91 4.81 8.61 4.28 7.42
118 06.11.2024 00:00 19086 İng 1 Svansi Siti Votford 4.0 3.58 4.06 11.17 6.06 5.88 4.76 3.14 4.09 10.95 7.0 5.2 2.82 5.77 4.07 10.91 4.14 10.76
119 06.11.2024 00:00 2381 UEFAÇL 1 Borussiya Dortmund SK Şturm Qrats 2.24 1.89 9.26 30.0 21.77 30.0 4.34 1.37 10.45 20.53 30.0 19.58 2.33 1.83 11.01 21.66 17.54 30.0
120 06.11.2024 00:00 2383 UEFAÇL 1 FK Bolonya Monako 4.95 4.61 4.1 11.19 4.76 4.4 5.73 4.09 4.1 11.13 5.53 3.9 3.4 8.06 4.09 11.07 3.28 7.61
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QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 13

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
121 06.11.2024 00:00 2399 UEFAÇL 1 Liverpul Bayer Leverkuzen 1.68 3.98 4.12 1.18 1.83 1.18 1.5 2.26 1.14 4.56 1.47 2.37 2.16 1.57 1.48 2.15 2.43 1.37
122 06.11.2024 00:00 2379 UEFAÇL 1 OSC Lil Yuventus 2.86 3.09 2.4 1.28 1.32 1.43 1.83 1.78 1.35 2.78 2.1 1.6 3.63 1.21 2.61 1.32 2.31 1.41
123 06.11.2024 00:00 2384 UEFAÇL 1 Real Madrid AC Milan 1.42 4.59 5.96 1.14 2.22 1.1 1.61 2.05 1.13 4.69 1.45 2.44 2.11 1.6 1.35 2.5 2.98 1.24
124 06.11.2024 00:00 2382 UEFAÇL 1 Seltik Qlazqo RB Layptsiq 3.02 3.52 2.1 1.23 1.29 1.54 1.46 2.35 1.15 4.32 1.53 2.25 2.27 1.52 2.08 1.52 1.7 1.82
125 06.11.2024 00:00 2380 UEFAÇL 1 Sportinq Lissabon Mançester Siti 3.91 3.69 1.78 1.21 1.19 1.74 1.53 2.2 1.16 4.23 1.55 2.21 2.32 1.5 2.44 1.37 1.57 1.99
126 06.11.2024 01:45 12924 ArgnSL 2 CA San Lorenzo Almaqro Estudiantes de la Plata 2.58 2.72 2.82 1.29 1.32 1.27 2.27 1.47 1.61 2.04 2.85 1.32 5.26 1.09 2.97 1.23 3.17 1.2
127 06.11.2024 01:45 12916 ArgnSL 2 Gimnaziya Y Esqrima La... Sentral Kordoba 2.02 2.93 3.67 1.25 1.48 1.18 2.08 1.56 1.47 2.34 2.43 1.43 4.36 1.14 2.27 1.41 3.41 1.17
128 06.11.2024 02:00 2461 BrazlB 3 FK AM Amazonas FK MG Amerika 3.02 2.78 2.27 1.24 1.21 1.34 1.9 1.63 1.4 2.41 2.25 1.46 3.85 1.15 2.85 1.24 2.36 1.36
129 06.11.2024 04:00 2494 BrazlB 3 Bruskue SC Botafoqo SP 2.08 2.86 3.35 1.23 1.39 1.18 2.08 1.52 1.48 2.21 2.45 1.39 4.3 1.11 2.37 1.36 3.28 1.17
130 06.11.2024 04:00 12958 ArgnSL 2 CA İndependiente Yunin De Santa Fe 2.05 2.91 3.58 1.26 1.46 1.19 2.25 1.48 1.56 2.14 2.68 1.36 4.93 1.1 2.45 1.35 3.62 1.14
131 06.11.2024 04:00 12960 ArgnSL 2 Nyuells Old Boys CA Hurakan 2.71 2.6 2.81 1.31 1.29 1.28 2.25 1.48 1.62 2.03 2.89 1.31 5.28 1.09 3.06 1.21 3.14 1.2
132 06.11.2024 04:30 2503 BrazlA 2 Bahiya BA San Paulo SP 2.09 2.99 3.37 1.25 1.45 1.21 1.91 1.68 1.38 2.58 2.2 1.53 3.82 1.18 2.19 1.44 3.0 1.22
133 06.11.2024 04:30 2500 BrazlA 2 Botafoqo RJ Vasko Da Qama RJ 1.4 4.15 6.57 1.13 2.0 1.07 1.94 1.66 1.23 3.37 1.74 1.87 2.79 1.33 1.49 2.09 3.87 1.12
134 06.11.2024 04:30 2499 BrazlA 2 İnternasional RS Krisiuma SC 1.34 4.31 7.51 1.11 2.1 1.06 2.08 1.57 1.24 3.26 1.78 1.83 2.89 1.31 1.47 2.12 4.3 1.09
135 06.11.2024 04:30 2498 BrazlB 3 FK Mirassol SP Koritiba PR 1.78 3.02 4.2 1.2 1.52 1.13 2.09 1.51 1.43 2.31 2.32 1.43 4.05 1.13 2.06 1.48 3.67 1.13
136 06.11.2024 04:30 1224 KolumA 3 FC Fortaleza Deportivo La Ekuidad 2.39 2.74 2.73 1.22 1.28 1.22 1.92 1.57 1.42 2.25 2.28 1.4 3.86 1.12 2.48 1.29 2.7 1.24
137 06.11.2024 05:00 19904 MeksPD 3 Klub Neon FK Mazatlan 1.85 3.37 3.4 1.17 1.48 1.17 1.54 2.03 1.18 3.55 1.61 1.96 2.47 1.38 1.68 1.77 2.39 1.35
138 06.11.2024 05:00 19935 MeksPD 3 Santos Laquna Klab CD Guadalajara 4.69 3.69 1.55 1.14 1.1 1.68 1.68 1.84 1.19 3.43 1.65 1.92 2.55 1.35 2.99 1.21 1.55 1.95
139 06.11.2024 06:00 1639 Mexico Amateur 3 Los Cabos United Tekos 3.71 3.55 1.73 1.16 1.15 1.55 1.58 1.97 1.18 3.51 1.62 1.95 2.49 1.37 2.56 1.3 1.63 1.83
140 06.11.2024 06:00 1338 KostRik 3 CS Kartagines Munisipal Liberiya 1.94 3.32 3.0 1.16 1.4 1.19 1.51 2.0 1.17 3.37 1.6 1.91 2.42 1.36 1.72 1.67 2.21 1.37
141 06.11.2024 07:05 19905 MeksPD 3 Pumas Unam FK Kueretaro 1.33 4.23 7.07 1.1 1.94 1.05 1.94 1.6 1.21 3.32 1.68 1.87 2.64 1.33 1.43 2.17 3.96 1.1



  
05.11.2024 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
121 06.11.2024 00:00 2399 UEFAÇL 1 Liverpul Bayer Leverkuzen 2.09 2.37 4.17 1.21 3.0 1.52 2.08 2.09 1.51 2.38 14.94 41.46 4.63 6.56 9.94 21.56 15.34
122 06.11.2024 00:00 2379 UEFAÇL 1 OSC Lil Yuventus 3.45 1.94 2.99 1.4 2.24 2.2 1.46 2.04 1.54 4.74 14.65 32.97 6.29 4.37 5.39 37.62 14.48
123 06.11.2024 00:00 2384 UEFAÇL 1 Real Madrid AC Milan 1.81 2.48 5.41 1.2 3.08 1.42 2.3 2.37 1.39 1.94 17.81 50.0 4.11 7.43 14.0 21.2 18.2
124 06.11.2024 00:00 2382 UEFAÇL 1 Seltik Qlazqo RB Layptsiq 3.33 2.27 2.51 1.23 2.88 1.9 1.63 1.67 1.85 4.79 13.51 24.28 7.47 5.8 5.49 31.42 13.28
125 06.11.2024 00:00 2380 UEFAÇL 1 Sportinq Lissabon Mançester Siti 4.03 2.29 2.2 1.23 2.87 2.1 1.51 1.58 1.98 6.39 14.6 22.88 9.3 5.97 4.79 40.02 14.11
126 06.11.2024 01:45 12924 ArgnSL 2 CA San Lorenzo Almaqro Estudiantes de la Plata 3.42 1.71 3.68 1.58 1.86 2.39 1.37 2.49 1.34 4.4 16.44 49.02 5.28 3.45 5.7 45.83 16.54
127 06.11.2024 01:45 12916 ArgnSL 2 Gimnaziya Y Esqrima La... Sentral Kordoba 2.69 1.82 4.34 1.48 2.03 2.01 1.53 2.6 1.31 3.22 15.56 50.0 4.53 3.89 7.49 34.53 16.22
128 06.11.2024 02:00 2461 BrazlB 3 FK AM Amazonas FK MG Amerika 3.66 1.84 2.91 1.44 2.07 2.31 1.38 2.05 1.49 5.04 13.9 33.68 6.34 3.74 5.01 41.28 13.59
129 06.11.2024 04:00 2494 BrazlB 3 Bruskue SC Botafoqo SP 2.81 1.78 4.13 1.49 1.96 2.06 1.48 2.54 1.31 3.32 15.25 49.33 4.43 3.69 6.63 34.39 15.74
130 06.11.2024 04:00 12958 ArgnSL 2 CA İndependiente Yunin De Santa Fe 2.83 1.75 4.43 1.54 1.92 2.12 1.47 2.71 1.28 3.36 16.97 50.0 4.4 3.73 7.06 37.74 17.54
131 06.11.2024 04:00 12960 ArgnSL 2 Nyuells Old Boys CA Hurakan 3.5 1.71 3.6 1.58 1.86 2.42 1.36 2.46 1.34 4.6 15.61 49.04 5.61 3.3 5.78 47.8 15.66
132 06.11.2024 04:30 2503 BrazlA 2 Bahiya BA San Paulo SP 2.71 1.89 3.96 1.42 2.15 1.96 1.56 2.39 1.37 3.32 14.62 45.42 4.81 4.14 7.17 32.21 15.12
133 06.11.2024 04:30 2500 BrazlA 2 Botafoqo RJ Vasko Da Qama RJ 1.85 2.22 6.22 1.28 2.56 1.52 2.04 2.79 1.26 1.97 19.0 50.0 3.76 6.03 14.05 25.04 20.06
134 06.11.2024 04:30 2499 BrazlA 2 İnternasional RS Krisiuma SC 1.8 2.22 6.97 1.29 2.52 1.5 2.06 3.0 1.22 1.88 20.87 50.0 3.61 6.12 15.76 26.22 22.06
135 06.11.2024 04:30 2498 BrazlB 3 FK Mirassol SP Koritiba PR 2.43 1.84 4.85 1.45 2.04 1.88 1.59 2.72 1.26 2.72 15.75 50.0 4.0 3.93 8.26 31.2 16.62
136 06.11.2024 04:30 1224 KolumA 3 FC Fortaleza Deportivo La Ekuidad 3.07 1.78 3.41 1.45 1.99 2.11 1.42 2.23 1.37 3.88 13.97 39.25 5.08 3.65 5.69 35.56 14.11
137 06.11.2024 05:00 19904 MeksPD 3 Klub Neon FK Mazatlan 2.34 2.16 3.73 1.26 2.61 1.65 1.81 2.07 1.48 2.73 13.18 35.82 4.7 5.23 7.82 23.23 13.6
138 06.11.2024 05:00 19935 MeksPD 3 Santos Laquna Klab CD Guadalajara 4.8 2.19 2.02 1.26 2.58 2.37 1.36 1.55 1.94 7.92 15.86 22.5 10.28 5.54 4.02 50.0 15.13
139 06.11.2024 06:00 1639 Mexico Amateur 3 Los Cabos United Tekos 4.03 2.16 2.22 1.26 2.6 2.15 1.44 1.62 1.85 6.11 14.59 22.48 8.38 5.45 4.38 39.47 14.11
140 06.11.2024 06:00 1338 KostRik 3 CS Kartagines Munisipal Liberiya 2.43 2.1 3.41 1.25 2.54 1.67 1.72 1.96 1.49 2.92 13.07 32.14 4.81 5.16 6.95 23.39 13.35
141 06.11.2024 07:05 19905 MeksPD 3 Pumas Unam FK Kueretaro 1.77 2.25 6.63 1.27 2.56 1.47 2.08 2.84 1.24 1.82 19.2 50.0 3.52 6.05 14.84 23.77 20.21
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FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

121 06.11.2024 00:00 2399 UEFAÇL 1 Liverpul Bayer Leverkuzen 2.81 3.28 4.58 19.95 6.49 9.3 5.23 2.16 5.85 9.85 11.13 5.79 2.78 3.34 5.89 9.93 5.93 10.88
122 06.11.2024 00:00 2379 UEFAÇL 1 OSC Lil Yuventus 6.19 4.57 4.27 8.56 5.22 3.75 5.37 5.12 3.62 13.89 4.57 4.15 3.41 11.48 3.59 13.75 2.9 8.81
123 06.11.2024 00:00 2384 UEFAÇL 1 Real Madrid AC Milan 2.56 2.56 5.46 21.23 9.75 13.27 4.49 1.81 6.51 12.33 14.91 8.85 2.43 2.7 6.59 12.51 8.15 18.29
124 06.11.2024 00:00 2382 UEFAÇL 1 Seltik Qlazqo RB Layptsiq 4.82 6.55 4.04 17.51 3.43 4.29 8.36 4.17 5.17 8.72 6.13 2.78 4.46 7.41 5.19 8.75 3.28 4.57
125 06.11.2024 00:00 2380 UEFAÇL 1 Sportinq Lissabon Mançester Siti 6.38 8.33 4.33 16.88 3.06 3.37 9.97 5.65 5.22 9.8 5.11 2.36 5.44 10.85 5.24 9.84 2.79 3.79
126 06.11.2024 01:45 12924 ArgnSL 2 CA San Lorenzo Almaqro Estudiantes de la Plata 7.7 3.46 4.74 5.33 8.37 3.8 3.9 6.01 2.88 22.77 4.22 6.69 2.79 16.29 2.85 22.35 3.02 18.72
127 06.11.2024 01:45 12916 ArgnSL 2 Gimnaziya Y Esqrima La... Sentral Kordoba 5.39 2.84 4.62 6.53 9.42 5.34 3.47 3.95 3.22 18.84 5.87 8.04 2.36 8.9 3.18 18.53 4.01 22.09
128 06.11.2024 02:00 2461 BrazlB 3 FK AM Amazonas FK MG Amerika 7.3 4.63 4.18 6.86 5.59 3.41 5.26 6.06 3.18 15.32 4.09 4.33 3.49 14.88 3.15 15.11 2.71 9.71
129 06.11.2024 04:00 2494 BrazlB 3 Bruskue SC Botafoqo SP 5.71 2.92 4.66 6.26 8.95 4.84 3.49 4.25 3.15 19.63 5.33 7.55 2.4 9.93 3.11 19.28 3.68 20.78
130 06.11.2024 04:00 12958 ArgnSL 2 CA İndependiente Yunin De Santa Fe 6.05 2.77 4.96 5.86 10.19 4.93 3.27 4.41 3.11 23.05 5.36 8.62 2.31 10.72 3.07 22.6 3.8 25.56
131 06.11.2024 04:00 12960 ArgnSL 2 Nyuells Old Boys CA Hurakan 8.1 3.64 4.53 5.07 8.37 3.78 4.08 6.36 2.75 21.71 4.21 6.64 2.92 17.45 2.72 21.33 3.02 18.43
132 06.11.2024 04:30 2503 BrazlA 2 Bahiya BA San Paulo SP 4.98 3.14 4.36 7.6 7.77 5.23 3.89 3.78 3.42 15.4 5.91 6.6 2.54 8.04 3.39 15.21 3.86 16.27
133 06.11.2024 04:30 2500 BrazlA 2 Botafoqo RJ Vasko Da Qama RJ 3.21 2.11 5.78 12.28 13.71 11.47 3.26 2.09 5.03 18.23 12.36 12.57 1.99 3.52 5.02 18.16 7.71 30.0
134 06.11.2024 04:30 2499 BrazlA 2 İnternasional RS Krisiuma SC 3.32 1.94 6.32 11.68 16.81 12.56 3.01 2.05 5.11 21.83 13.38 15.57 1.88 3.49 5.08 21.68 8.59 30.0
135 06.11.2024 04:30 2498 BrazlB 3 FK Mirassol SP Koritiba PR 4.9 2.49 4.89 6.74 11.02 6.19 3.13 3.44 3.36 20.32 6.7 9.64 2.13 7.42 3.31 19.94 4.59 27.86
136 06.11.2024 04:30 1224 KolumA 3 FC Fortaleza Deportivo La Ekuidad - - - - - - - - - - - - - - - - - -
137 06.11.2024 05:00 19904 MeksPD 3 Klub Neon FK Mazatlan 3.41 3.43 4.17 13.82 6.0 6.83 4.86 2.66 4.63 10.16 8.18 5.24 2.76 4.53 4.63 10.16 4.64 10.36
138 06.11.2024 05:00 19935 MeksPD 3 Santos Laquna Klab CD Guadalajara 8.87 9.03 4.81 13.28 3.13 2.6 10.15 7.96 4.83 12.95 3.9 2.25 5.99 17.84 4.83 12.95 2.29 3.76
139 06.11.2024 06:00 1639 Mexico Amateur 3 Los Cabos United Tekos 6.67 7.38 4.45 14.05 3.26 3.11 8.64 5.88 4.81 11.16 4.48 2.48 4.96 12.04 4.81 11.16 2.57 4.2
140 06.11.2024 06:00 1338 KostRik 3 CS Kartagines Munisipal Liberiya - - - - - - - - - - - - - - - - - -
141 06.11.2024 07:05 19905 MeksPD 3 Pumas Unam FK Kueretaro 3.12 1.99 6.1 12.71 15.31 12.68 3.16 1.97 5.26 19.47 13.56 14.13 1.93 3.26 5.25 19.42 8.5 30.0

Topaz Futbol Proqramı 


